关于召开⾎液学学术会议医药产品展⽰的招商函

由洛阳市健康促进与教育协会，三⻔峡市中⼼医院承办的三⻔峡市医学会⾎

液学专业分会2023年学术年会定于2023年03⽉25⽇以线下的形式召开。为促
进 各医疗机构间的学术交流，推动三⻔峡市⾎液学科的发 展，会议期间将举⾏与会

议 有关的医疗器械、检测仪器、试剂和药品的展⽰活动。

欢迎贵公司(单位)参加。

主办单位：三⻔峡市医学会

承办单位：洛阳市健康促进与教育协会

三⻔峡市中⼼医院

具体事项通知如下：

1. 本次学术会议为参展单位提供展位：50000元/展位。

2. 学术卫星会：50000元/场

3. 闭幕式鸣谢 logo展⽰：15000元/个

4. 收款单位：洛阳市健康促进与教育协会

开⼾⾏：中国农业银⾏股份有限公司洛阳新区⽀⾏

账号： 16138101040010127

地址：洛阳市西⼯区九都路付8号院

打款请注明：三⻔峡市医学会2023年⾎液专业学术年会

5.会议地点：三⻔峡市天鹅湖⼤酒店

6.会务组联系⼈：梁⽴新 三⻔峡市中⼼医院 联系电话13949761988

令狐锐 三⻔峡市中⼼医院 联系电话13939883380

7.⽇程⻅附⻚

洛阳市健康促进与教育协会

2023年03⽉06⽇

三⻔峡市医学会⾎液专业分会关于召开 2 0 2 3年学术年会通知

各有关医疗单位：

为促进各医疗机构间的学术交流，推动三⻔峡市⾎液学科的发展，⾎液学专

业委员会主办，洛阳市健康促进与教育协会承办的2023年三⻔峡市医学会⾎

液专业分会年会将于2023.03.25⽇在三⻔峡召开。据学会有关安排，本次会议

将线下举办，会议将邀请省内专家授课，内容聚焦⾎液相关各亚专业领域，欢

迎

各位⾎液专业同道届时参会，现将有关事项通知如下：

⼀、会议时间及内容

会议时间2023年03⽉25⽇

1.2023年03⽉25⽇08:00--09:30报到

2.2023年03⽉25⽇09:30-17:30专家专题讲座，学术交流讨论等

⼆、会议地点及注意事项

会议地点：三⻔峡市天鹅湖⼤酒店

按照学会要求，不参加会议者建议取消委员资格。

三、会务联系⽅式

⼤会主席：梁⽴新 三⻔峡市中⼼医院

⼤会秘书：令狐锐 三⻔峡市中⼼医院 联系电话13939883380

三⻔峡市医学会

三⻔峡市中⼼医院⾎液科

洛阳市健康促进与教育协会

2023年03⽉06⽇

三⻔峡市医学会⾎液专业分会 2 0 2 3年学术年会

会议⽇程

⽇期 讲 者 时 间 内 容

9:00-9:30 开 幕 式 主 席 致 辞 梁⽴新

魏旭东

9:30-10:00

10:00-10:10

急性⽩⾎病

陆鸿⻜

讨论嘉宾 周 冰 章瑶

10:10-10:40

张龑莉

10:40-10:50

10:50-11:20

符粤⽂

11:20-11:30

慢性粒细胞⽩⾎病

郭淑利

讨论嘉宾 ⻬云晓 王瑶

⾃体移植

李永福

讨论嘉宾 ⾟⼩海 姚莉红

杨海平

11:30-12:00

12:00-12:10

溶⾎性贫⾎

讨论嘉宾 彭晓燕 ⻩庆⾹

乔盼盼

1 8 ⽇

上午

14:00-14:10 主席致辞

梁⽴新

周虎

14:10-14:40
出凝⾎疾病

张书⽣

14:40-14:50 讨论嘉宾 常万勇 胡爱群

房佰俊

14:50-15:20 多发性⻣髓瘤

党惠兵

15:20-15:30 讨论嘉宾 胡振坡

王冲

15:30-16:00 MDS

孟莉

16:00-16:10 讨论嘉宾 吴珍珍

朱尊⺠

16:10-16:40 ⾎管免疫⺟T细胞淋巴瘤

杜振⾹

16:40-16:50 讨论嘉宾 丁琪

雷平冲

16:50-17:20 ITP

令狐锐

17:20-17:30 讨论嘉宾 杨建永

闭幕式